

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 25 de março de 2015

Ano VI - Edição nº 00528 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Dispensa emergencial nº 001/2015
Ducce Dull Augusia Diaba I Cantus I Caracão da Maria Da

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Dispensa





DISPENSA EMERGENCIAL

DISPENSA EMERGENCIAL Nº. 001/2015

OBJETO: Aquisição de Gêneros alimentícios para atendimento ao programa Nacional de Merenda Escolar – PNAE no município de Coração de Maria – BA. Empresa: PACHECO PERREIRA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria de Educação e Cultura. Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica, ratifico a DISPENSA EMERGENCIAL para o objeto acima mencionado. Coração de Maria, 25 de Março de 2015. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br